



No. EXPEDIENTE
TRABAJO-DAF-CM-2019-0014

Fecha de emisión: 05/04/2019

Ministerio de Trabajo

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES



No. Orden: **TRABAJO-2019-00052**

Descripción: **COMPRA DE MATERIALES PROMOCIONALES**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Ida Graphic, SRL**

RNC: **131557244**

Nombre Comercial: **Ida Graphic, SRL**

Domicilio Comercial: **San Martin Plaza San Martin Debajo del 5to Cetenario, 10506 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-681-0077**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **819,881.70**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	8212151 2	SEÑALIZACION DE PISO MOJADO	31.00	UD	665.00	20,615.00		3,710.70	0.00	24,325.70
2	8212160 5	PORTA BAJANTES	20.00	UD	2,200.00	44,000.00		7,920.00	0.00	51,920.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Juan José Estrella
Firma

[Signature]
Firma

Juan José Estrella
Nombre y Apellido

[Signature]

[Signature]
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	82121505	PORTA VOLANTES	50.00	UD	950.00	47,500.00		8,550.00	0.00	56,050.00
4	82121505	PORTA BROCHURES	50.00	UD	950.00	47,500.00		8,550.00	0.00	56,050.00
5	82121505	VOLANTES	10,000.00	UD	2.50	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00
6	82121505	CARPETAS INSTITUCIONALES	2,000.00	UD	21.00	42,000.00		7,560.00	0.00	49,560.00
7	82121505	PORTA CARNET	200.00	UD	21.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
8	82121505	BOLIGRAFOS AZUL	3,000.00	UD	50.00	150,000.00		27,000.00	0.00	177,000.00
9	82121505	LLAVEROS	200.00	UD	300.00	60,000.00		10,800.00	0.00	70,800.00
10	82121505	POST-T	800.00	UD	210.00	168,000.00		30,240.00	0.00	198,240.00
11	82121505	LIBRETAS EN ESPIRAL	300.00	UD	50.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
12	82121505	LAYARDS	200.00	UD	105.00	21,000.00		3,780.00	0.00	24,780.00
13	82121505	MOUSEPADS	200.00	UD	250.00	50,000.00		9,000.00	0.00	59,000.00

Subtotal RD\$	694,815.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	125,066.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	819,881.70

Observaciones: COMPRA DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS Y PROMOCION DE EMPLEO

Plan de entrega				
Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	POST-T	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	800.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	BOLIGRAFOS AZUL	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	3,000.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
13	MOUSEPADS	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
12	LAYARDS	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
11	LIBRETAS EN ESPIRAL	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
7	PORTA CARNET	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
3	PORTA VOLANTES	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
2	PORTA BAJANTES	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
1	SEÑALIZACION DE PISO MOJADO	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	31.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
6	CARPETAS INSTITUCIONALES	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	2,000.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
5	VOLANTES	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	10,000.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.
4	PORTA BROCHURES	av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	25/04/2019 10:00:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Julio José Estrada
Firma

Nombre y Apellido

[Signature]
Firma

Nombre y Apellido